
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ELAN VENAS MORELLI
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR - Interino
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

 
 - Atos do Prefeito.....................................1 Pg
 - Atos da Administração.........................2 / 5 Pg
 

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XII – Nº 2475 Sexta - Feira, 13 de maio de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

 PORTARIA Nº 225 DE 12 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Certidão de 
Óbito nº 092304.01.55.2022.4.00008.074.0001861.21 e nos termos do processo 
administrativo nº 003762/2022, 

R E S O L V E
   

Tornar vago o cargo de Merendeira, em virtude de falecimento da 
servidora ANA GLÓRIA BATISTA, matrícula nº 1.126, com validade a contar de 
21/04/2022.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 
VALE DO RIO PRETO, 12 de maio de 2022.

                                                                                                                                                                                                                                       
GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito

 PORTARIA Nº 226 DE 13 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao art. 23, inciso III, 
e o art. 41, ambos da Lei Federal nº 13.709 de 14 de agosto de 2018, a Lei Geral de 
Proteção de Dados – LGPD,

R E S O L V E

   
Designar o servidor ELAN VENAS MORELLI, matricula 3.869, 

endereço eletrônico controladorlgpd@sjvriopreto.rj.gov.br , telefone institucional 
nº (24) 2224-7404, para exercer a função de Encarregado de Tratamento de Dados 
Pessoais, a partir desta data, sem prejuízo der suas demais atribuições.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, 13 de maio de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
13  de Maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ  
13  de Maio  de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

2

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª CAMILA 
OLIVEIRA DE REZENDE; FUNÇÃO: Enfermeira, referência X; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e 
findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: 
R$ 2.420,75 (dois mil e quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado – Fontes: 
Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes recursos 
próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª GLEYCE 
PADRÃO DE OLIVEIRA; FUNÇÃO: Enfermeira, referência X; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e 
findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: 
R$ 2.420,75 (dois mil e quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado – Fontes: 
Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes recursos 
próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª JULIANA 
MEDAS CARDOSO; FUNÇÃO: Enfermeira, referência X; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e findando-
se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: R$ 
2.420,75 (dois mil e quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado – Fontes: 
Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes recursos 
próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos



SÃO JOSÉ  
13  de Maio de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
13 de Maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª SUELAINNE 
DE FARIA CORDEIRO; FUNÇÃO: Enfermeira, referência X; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e 
findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: 
R$ 2.420,75 (dois mil e quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado – Fontes: 
Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes recursos 
próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª MARCELA 
DIAS DE SOUZA; FUNÇÃO: Enfermeira, referência X; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e findando-
se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: R$ 
2.420,75 (dois mil e quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado – Fontes: 
Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes recursos 
próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 3079/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª SHIRLEY 
KATIUSCIA NEVES GUEDES; FUNÇÃO: Médica Plantonista, na especialidade de pediatria, referência XIV; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) 
dias, iniciando-se em 10 de maio de 2022 e findando-se em 06 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a 
convocação/posse de aprovados em concurso; VALOR: R$ 6.880,82 (seis mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e dois centavos) mensais; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 - 3.1.90.04 - Fonte 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa 
Terezinha - Contratação por tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 - 3.1.90.13 – Fontes: 500 (Encargos 
Patronais do Município – obrigações patronais – fonte: recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 10 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
13  de Maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ  
13  de Maio  de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

4

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª ELOISA 
CESARIO FERNANDES; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de 
maio de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em 
concurso; VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Dotação Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por 
tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações 
patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO e a Sr.ª RAQUEL GUSMÃO REIS SIMONINE; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 
180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser 
rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos 
e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária n.º 
3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por 
tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais 
do Município – obrigações patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª GABRIELA 
DE OLIVEIRA SIMONINE; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de 
maio de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em 
concurso; VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Dotação Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por 
tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações 
patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e o Sr. DECIO SILVA 
SANTOS JUNIOR; FUNÇÃO: Técnico de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 
e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: 
R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária 
n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado 
– Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes 
recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos



SÃO JOSÉ  
13  de Maio de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
13 de Maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2475
Sexta - Feira 5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª ELIS REGINA 
PICCOLI FERNANDES DOS SANTOS; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se 
em 06 de maio de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados 
em concurso; VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Dotação Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por 
tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações 
patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª MARIA 
GENI DIAS DE AZEVEDO DA SILVA; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se 
em 06 de maio de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados 
em concurso; VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Dotação Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por 
tempo determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações 
patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª THALIA 
TEDESCO DA SILVA; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio 
de 2022 e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; 
VALOR: R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação 
Orçamentária n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo 
determinado – Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações 
patronais fontes recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2389/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a Sr.ª FABIANA 
KLEM ANDRADE; FUNÇÃO: Técnica de Enfermagem, referência VIII; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 06 de maio de 2022 
e findando-se em 02 de novembro de 2022, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a convocação de aprovados em concurso; VALOR: 
R$ 1.681,74 (mil e seiscentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária 
n.º 3004.10.302.0020.2.086 – 3.1.90.04 – Fonte: 500 (Manutenção do Hospital Maternidade Santa Terezinha Contratação por tempo determinado 
– Fontes: Recursos Próprios) e nº 3004.10.271.0115.2.007 – 3.1.90.13 - Fonte 500 (Encargos Patronais do Município – obrigações patronais fontes 
recursos próprios); DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 13 de Maio de 2022.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos


